



Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.  
72-600 Świnoujście, ul. Kołłątaja 4  
tel. (91) 321 45 31 fax. (91) 321 47 82

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie,  
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr 0000139551

NIP: 855-00-24-412

Wysokość kapitału zakładowego 94 481 400,00 zł

Świnoujście, 03.01.2020r.

EA/PW/NI/0009/05/2020/KSz

### Zamawiający:

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Świnoujściu, z siedzibą w Świnoujściu, ul. Kołłątaja 4, 72-600 Świnoujście, zarejestrowana w Rejestrze Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonym przez Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie XIII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000139551, o kapitale zakładowym w kwocie 94.481.400,00 zł.

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania nr 78/2019/KSz pn.: „Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w pasie drogowym oraz sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z przyłączami w pasie drogowym, kanalizacji tłocznej wraz z przepompowniami P1 i P2 w ul. Turkusowej i ulicy bocznej od ul. Szmaragdowej - III etap”

Zamawiający informuje, że w dniu 02.01.2020r. od jednego z Wykonawców wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

W przedmiarze robót stanowiącym zał. nr 2 do SIWZ w części dot. SIECI WODOCIĄGOWEJ (dział 1) brakuje pozycji dot. wykonania studni odwodnieniowej (węzeł W31 na planie zagospodarowania) oraz kształtek żeliwnych/PE i armatury dla węzłów montażowych W30, W40, W38, W41, W32, W27, W28, W3 zgodnie z planem zagospodarowania. Prosimy o ustosunkowanie się do powyższych rozbieżności.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że rezygnuje z budowy studni wodomierzowej odwadniającej w węźle W-31.**

**W węzłach W-3; W-27; W-28; W-30; W-38; W-40; W-41 brakujące kształtki żeliwne/PE i armaturę należy ująć w ofercie w dodatkowych pozycjach.**

Pytanie nr 2:

W przedmiarze robót stanowiącym zał. nr 2 do SIWZ w części dot. KANALIZACJI TŁOCZNEJ (dział 2) brakuje pozycji dot. wykonania studni betonowych z zaworem zwrotnym kulowym (węzeł T17, T16, T15 na planie zagospodarowania). Prosimy o ustosunkowanie się do powyższych rozbieżności.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że rezygnuje z budowy studni odpowietrzającej w węźle T-17.**

**W węzłach T-15 i T-16 należy ująć w ofercie w dodatkowych pozycjach wykonanie studni betonowej odpowietrzającej fi 1200 mm wyposażonej w zawór zwrotny, trójnik żeliwny, zasuwę nożową fi 50mm i odpowietrznik fi 50 mm np. firmy AVK, Hawle lub równoważny.**

PREZES  
DYREKTOR NACZELNY

*mgr inż. Małgorzata Bogdał*